【告 示】

土地改良区の定款変更の認可 （農 村 整 備 課） ２

【公 告】

特定非営利活動法人の設立の認証申請に係る書類の縦覧 （環境生活総務課） ２

【特定調達公告】

メンテナンス付カーテンの賃貸借に係る一般競争入札の実施 （病 院 局） ２

目 次

島根県報
平成23年６月21日（火）

第 2 , 3 0 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,300号 島 根 県 報 平成23年６月21日

1

告 示

島根県告示第431号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、奥出雲町土地改良区の定款変更を平成23年６月13日

付けで認可した。

平成23年６月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

公 告

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により特定非営利活動法人の設立の認証申請があっ

たので、同条第２項の規定により、次のとおり縦覧に供する。

平成23年６月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 申請のあった年月日

平成23年６月８日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人隠岐しおさい

３ 代表者の氏名

岡田 智子

４ 主たる事務所の所在地

島根県隠岐郡隠岐の島町津戸1113番地１

５ 従たる事務所の所在地

なし

６ 定款に記載された目的

この法人は、隠岐島内での定住・交流人口の拡大、産業の創出、観光振興、環境保全などの地域課題に取り組み、地

域の活性化に寄与することを目的とする。

７ 縦覧に供する書類

定款、役員名簿、設立趣旨書、設立当初の事業年度及び翌事業年度の事業計画書並びに設立当初の事業年度及び翌事

業年度の収支予算書

８ 縦覧期間

申請書を受理した日から２月間

９ 縦覧場所

県政情報センター（県庁南庁舎１階）

隠岐地区県政情報コーナー（隠岐合同庁舎３階）

特 定 調 達 公 告

次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項及び地方公共団体

の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第６条の規定により公告する。

平成23年６月21日

第2,300号 島 根 県 報 平成23年６月21日

2

第2,300号 島 根 県 報 平成23年６月21日

島根県立中央病院 病院長 中 山 健 吾

１ 入札に付する事項

⑴ 件名及び数量

メンテナンス付カーテン 一式

⑵ 入札案件の仕様等

仕様書及びカーテン内訳表による。

⑶ 賃貸借期間

平成23年10月１日から平成28年９月30日まで

⑷ 設置期限

平成23年９月30日

⑸ 設置場所

島根県出雲市姫原四丁目１番地１ 島根県立中央病院

⑹ 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の５パーセントに相当する額を加算した金額（当該金

額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるかを問わず、入札書には、見積もった契約金額の105分の100に相

当する金額を記載すること。

２ 入札参加に必要な資格

⑴ 地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

⑵ 地方自治法施行令第167条の４第２項各号のいずれかに該当すると認められる事実があった後３年を経過しない者

でないこと。また、その者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用する者でないこと。

⑶ 平成23年及び平成24年に島根県が発注する物品の売買、借入れ及び製造の請負に係る競争入札の参加資格等（平成

22年島根県告示第569号）に定める参加資格を有する者で、入札参加資格者名簿の営業種目の大分類が「借入品」、

中分類が「寝具」又は「その他」に登録されたものであること。

⑷ ⑶の入札参加資格の認定を受けた者のうち、指名停止の措置を受け、入札日においてその措置の期間が継続中であ

るものでないこと。

３ 入札書の提出場所等

⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

〒693－8555 島根県出雲市姫原四丁目１番地１

島根県立中央病院事務局経営部業務グループ

電話0853－30－6432

⑵ 入札説明書の交付期間及び交付方法

平成23年６月21日から７月14日までの間、⑴の場所において交付する（交付時間は、土曜、日曜を除く午前９時か

ら午後５時までとする。）。

⑶ 入札説明会の日時及び場所

ア 日時

平成23年６月29日 午前10時30分

イ 場所

島根県立中央病院１階 研修室１Ａ

⑷ 入札書の受領期限

平成23年８月１日 午前10時30分（郵送による入札にあっては、平成23年７月29日午後５時までに到着しているこ

と。）

3

第2,300号 島 根 県 報 平成23年６月21日

⑸ 開札の日時及び場所

ア 日時

平成23年８月１日 午前10時30分

イ 場所

島根県立中央病院３階 会議室１

４ その他

⑴ 契約手続に使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

⑵ 入札保証金

入札者が見積もった契約金額の100分の５以上を納付すること。ただし、島根県病院局財務規程（平成19年島根県

病院局管理規程第９号）第94条各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

⑶ 契約保証金

契約金額の100分の10以上を納付すること。ただし、島根県病院局財務規程第117条各号のいずれかに該当する場合

は、免除する。

⑷ 入札者に要求される事項

この入札に参加を希望する者は、入札説明書に示す書類を入札説明書に定める提出期限までに提出しなければなら

ない。

なお、入札参加者は、開札の日時までの間において、当該書類に関して説明を求められた場合は、それに応じなけ

ればならない。

⑸ 入札の無効

この公告に示した入札参加資格のない者が入札をしたとき又は島根県病院局財務規程第98条各号のいずれかに該当

するときは、当該入札者の入札は無効とする。

⑹ 契約書作成の要否

要する。

⑺ 落札者の決定方法

島根県病院局財務規程第96条の規定に基づき定められた予定価格の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行っ

た入札者を落札者とする。

⑻ その他

詳細は、入札説明書による。

５ Summary

⑴ Nature and quantity of the Products to be purchased ：

A complete set of curtain for hire, including repair and maintenance

⑵ Desired Date of Delivery ：

30 September 2011

⑶ Place of Delivery :

Shimane Prefectural Central Hospital, ４－１－１ Himebara Izumo－shi shimane－ken

⑷ Deadline for Tender :

10：30AM １ August 2011(applications by mail must arrive at the office by ５：00PM on 29 July 2011)

⑸ Please tender all information to ：

Shimane Prefectural Central Hospital, ４－１－１ Himebara Izumo－shi Shimane－ken 693－8555 Japan,

Tel 0853－30－6432

4

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文